
w sprawie: 

UCHWALA NR :XXV/197/2017 
Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

z dnia 18 stycznia 2017 

wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta 
w Drzewicy na lata 2017-2020 

Na podstawie art. 226, art. 227, art.230 ust. 6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446 ze zm.) 

Rada Gminy i Miasta w Drzewicy postanawia: 

§l 

W uchwałe Nr XXIV/189/2016 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 29 grudnia 2016 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta w Drzewicy na lata 
2017-2020 wprowadza sie następujace zmiany: 

l. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy i Miasta w Drzewicy 
na lata 2017-2020 zgodnie z zał nr l. 

2. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2017- 2020 określa załącznik nr 2. 

§2 
Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiy załącznik nr 3 do uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
§4 

PRZE W 
RADYGMINY I 


